



ریس جمهور:
گاز طبیعی
شکل دهنده آینده
انرژی جهان است

صفحه ۲»

www.asrazadionline.ir

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۶۳۱ / سال ۲۵ / چهارشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۰ / ۲۱ رجب ۱۴۴۳ / 23 February 2022 / صفحه ۲۰۰۰۰ ریال



وزیر نفت تأکید کرد:
اعلام آمادگی ایران
برای همکاری با اعضای
جی ۷ سی اف در زمینه
سوآپ گاز

صفحه ۴»

«عصر آزادی» از ناراضی مردم درباره اخذ عوارضی آزادراه تبریز - سهند گزارش می دهد؛

آزادراه حاشیه دار



صفحه ۲»

حضور پرشور مردم در آیین
تشییع پیکر خلبانان در تبریز



آیین تشییع پیکر ۲ خلبان و یک شهروند تبریزی حادثه سقوط هواپیمای جنگنده آموزشی در میدان شهدای این کلان شهر از دقایقی قبل با حضور پرشور مردم آغاز شد. به گزارش خبرنگار ایرنا، در این آیین معنوی که در میدان شهدای تبریز در قلب بافت تاریخی این کلان شهر در حال جریان است، اقشار مختلف مردم و مسولان ارشد کشوری و لشکر حضور دارند.

۷

بر خورد زنده و عجیب سرپرست فرمانداری رفسنجان
با یک خبرنگار خبر ساز شد؛

حمایت دولت سیزدهم
از اصل مطالبه گری



عصر آزادی/ سرویس فرهنگی - شهرام صادق زاده: اخیراً فیلمی از یک جلسه خبرنگاران با سرپرست فرمانداری رفسنجان در فضای مجازی منتشر شد که او در پاسخ به سوال یک خبرنگار درباره طرح انتقال آب شهرستان با لحنی بسیار زنده و دور از جایگاه نماینده دولت می گوید...

۸

سفر به قطر، پایان یک دهه توقف در روابط با همسایگان

و نیز توسعه ای شتابان را در پیش گرفته، نشان می دهد دولت سیزدهم، کانون های پیشرفت آینده را هم در شرق دور و چین و هم در خاورمیانه و قطر شناسایی کرده و برای بهره گیری از ظرفیت های حال و آینده آنها برنامه ریزی کرده است.

دیدار دیپلماتیک مسئولان دولتی تهران - دوحه از آغاز دولت سیزدهم افزایش قابل ملاحظه ای را نشان می دهد؛ ۱۸ شهریورماه ۱۴۰۰ «حسین امیرعبداللهیان» وزیر خارجه ایالات متحده آمریکا با «عبدالله بن عبدالرحمن آل ثانی» وزیر خارجه قطر از نخستین دیدار کرد. وزیر امور خارجه هم در پاسخ به این سفر ۲۷ دی ماه در سفر به دوحه، علاوه بر دیدار با همتای قطری خود، مهمان امیرقطر هم بود. وزرای خارجه دو کشور در گفت و گوهای تلفنی خود روابط دوجانبه و بین الملل را مورد رصد و بررسی قرار دادند. سفر مجدد وزیر خارجه قطر به ایران و دیدار با رئیس جمهور و وزیر امور خارجه، در آستانه سفر امیر این کشور به آمریکا هم در رسانه های مختلف بازتاب قابل تأملی یافت.



سیاست خارجی از رکودی ۱۰ ساله است. مقصد چهارمین سفر خارجی آیت الله رئیسی دوحه قطر و هدف اعلام شده آن حضور در نشست مجمع سران کشورهای تولید و صادرکننده گاز است؛ سفری که البته اهداف دیگری را هم پیگیری می کند: همکاری های مشترک در حوزه های مختلف، رایزنی برای حل مشکلات منطقه ای و رسیدن به تبادل تجاری یک میلیارد دلاری که به اعتقاد رئیس جمهوری اسلامی ایران متناسب با سطح روابط دوستانه و ظرفیت های دو کشور نیست.

رئیس جمهور در صدر هیأت بلندپایه سیاسی و اقتصادی وارد دوحه شد و مورد استقبال گرم «عمیم بن حمد آل ثانی» امیر قطر قرار گرفت؛ سفری دو روزه که با همراهی حسین امیرعبداللهیان، جواد اوجی، علی اکبر محرابیان، رستم قاسمی و سید عزت الله ضرغامی وزرای خارجه، نفت، نیرو، راه و گردشگری انجام شده است. آیت الله رئیسی هنگام عزیمت به دوحه، هدف اول سفرش را توسعه روابط دوجانبه با کشور دوست، برادر و همسایه قطر و هدف دوم را شرکت در مجمع کشورهای تولید و صادرکننده گاز در جهان اعلام کرد. توسعه روابط با قطر به عنوان یکی از اعضای شورای همکاری خلیج فارس و از اثرگذارترین کشورهای غرب آسیا که همواره روابطی از سر احترام با جمهوری اسلامی داشته

یک دهه ایستایی در روابط با همسایگان نزدیک، حکایت غریب سیاستی بود که در تمنای آنچه خود داشت، منتظر غیری در فرسنگ ها دور مانده بود؛ سیاستی که سفر رئیس دولت سیزدهم به قطر از نشانه های پایان آن است و حضور مشتاق امیر قطر در فرودگاه دوحه نیز بیانگر استقبال منطقه از استراتژی جدید دولت ایران.

به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، محور نگاه و توجیه دولت سیزدهم در روابط با جهان، با آنچه در دولت های پیش تجربه شده بود، اگر نگوئیم «ناهنجاری»، اما بسیار متفاوت بود و بزرگترین نشانه این تفاوت هم دیدن ظرفیت هایی است که در نزدیک ترین فاصله با ایران قرار دارد.

واقعیت آن است که نگاه تمام قد به غرب با وجود چالش های آن، که دیدگاه غالب در سیاست خارجی دولت پیشین بود، نتوانست دستاوردهای مورد انتظاری در عرصه روابط بین الملل برای ایران داشته باشد و حتی گاهی آسیب رسان منافع ملی هم شد. دولت سیزدهم در راستای نگاه متوازن ساز خود تلاش کرد در همین مدت کوتاه از آغاز به کار، همسایگان و کشورهای منطقه را هم در اولویت سیاست خارجی خود قرار دهد و هم در نگاه به شرق و غرب در حوزه دیپلماسی توازن ایجاد کند.

سفر آیت الله «سید ابراهیم رئیسی» به تاجیکستان در ۲۵ شهریور سال جاری که عضویت ایران در سازمان شانگهای را به ارمان آورد، سفر او به ترکمنستان در ۶ آذر و حضورش در اجلاس آکو، سفر بسیار استراتژیک روسیه در ماه گذشته و اکنون نیز سفر قطر و حضور رئیس جمهور کشورمان در اجلاس بزرگ ابرصادرکنندگان گاز جهان، اقدامات پویای دولت در اجرای سیاست نگاه به منطقه و در راستای خروج

سختگوی دولت:

تیم مذاکره کننده ذره ای از اصول ۹ گانه مورد تأکید رهبر انقلاب تخطی نمی کند

زمینه های فساد بوده است. وی افزود: توسعه دولت الکترونیک از برنامه های تحولی و اقدام جدی روی میز دولت بوده است که در راستای تقویت مبارزه با فساد و تحقق عدالت معنا می شود.

وی همچنین با اشاره به ثبات بازار ارزی در سایه مقابله با فساد در این حوزه، گفت: ۷۰۰ حساب بانکی فعالی که در حوزه ارز غیر مجاز بودند شناسایی و مسدود شدند که یکی از اقدامات کمک کننده به ثبات بازار ارز بود و پرونده های متعددی هم در دستگاه های مختلف در خصوص مفاسد تشکیل و برخی از آنها به قوه قضاییه ارسال شده است.

نمایندگان مجلس در همین مدت ۶ ماه گذشته دیدار مستقیمی با شخص رئیس جمهور داشتند. در این مدت جلسات سران قوا هم به طور منظم و در یک زمان بندی مشخص برگزار شد و همچنین به صورت منظم وزرا و بخش های مختلف دولت در کمیسیون ها و جلسات تخصصی با نمایندگان حضور داشتند که نشان از گستردگی تعامل با مردم و نمایندگن مردم در بخش های مختلف است.



ماه گذشته متوقف شده، نمایانگر این است که در هر ماه به طور متوسط سه سفر استانی در این دولت انجام شده که یک رکورد شکنی ارتباط مستقیم با مردم در سفر به مناطق مختلف کشور و به نوعی پیشانی این تغییر فضای گفتگویی حاکم بر دولت در نزدیک شدن به مردم بوده است.

سختگوی دولت مبارزه با فساد و قانون شکنی را یکی از محورهای عملکرد دولت مردمی عنوان کرد و گفت: در حوزه مبارزه با فساد علاوه بر توسعه زیرساخت های الکترونیکی و تقویت سامانه ها و اتصال سامانه های مختلف اطلاعاتی مانند بانک مرکزی، مالیات و تجارت و تکمیل و تقویت آنها به نوعی حذف کننده امضای طلایی و تجمع کننده اطلاعات به منظور کاهش فساد و پیشگیری از فساد است، اقدام راهبردی دولت در جهت از بین بردن

در مذاکرات وین چه گذشت؛

روزهای حساس گفت و گوها؛ در انتظار نشانه هایی از اراده و جدیت واشنگتن

اسلامی ایران تمامی ابتکارات و پیشنهادات ممکن را ارائه کرده است، اظهار کرد: اکنون وقت آن رسیده که آمریکا و سه کشور اروپایی نیز با اتخاذ تصمیم های سیاسی لازم، نشان دهند اراده واقعی برای رسیدن به توافق در کمترین زمان را دارند.

وزیر امور خارجه کشورمان تأکید کرد: اگر ابتکارات ایران نبود، تا این حد به توافق نزدیک نبودیم اما طرف مقابل باید بداند تهران خطوط قرمز خود را نادیده نخواهد گرفت.

نمی توان این موضوع را نادیده گرفت که عدم اتخاذ تصمیمات سیاسی طرف غربی برای رسیدن به توافق هستیم و در این راستا سه کشور اروپایی باید به نقش خود به عنوان اعضای برجام توجه و تلاش کنند حقوق و منافع مشروع ایران رعایت شود. امیرعبداللهیان در ادامه دیدارهای خود در حاشیه کنفرانس امنیت منیخ، با جوزف بورل، رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا دیدار کرد. وی در این دیدار با اشاره به اینکه جمهوری



به گزارش خبرنگار سیاست خارجی ایرنا، مذاکرات وین این روزها در حالی پیگیری می شود که مدت ها است جمهوری اسلامی ایران تصمیم خود را گرفته است و به اذعان همه طرف های حاضر در وین، پیشرفت در روند مذاکرات تنها به تصمیمات سیاسی واشنگتن بستگی دارد.

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان در حاشیه کنفرانس امنیتی منیخ در دیدار با خوسه مانوئل ایلبارز وزیر خارجه اسپانیا درباره مذاکرات رفع تحریم های ایران در وین خاطر گفت:

عصر آزادی
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۲/۰۴

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت ساختمان آذربایجان (سهامی خاص)
به شماره ثبت ۸۷۱ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۵۶۹۷۲

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در راس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۴ در محل تبریز- بلوار استاد شهریار جنب اداره کل بهزیستی استان آذربایجان شرقی ساختمان اداری و خدماتی شهریار (ساختمان ۲۲) طبقه ۹ واحد B۸ تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
۱) استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
۲) افزایش سرمایه و اصلاح ماده ۵ اساسنامه شرکت
۳) سایر مواردیکه در صلاحیت مجمع فوق العده می باشد.

رئیس هیئت مدیره شرکت ساختمان آذربایجان
سیروس فتحعلی زاده

آگهی ثبت اول
نقل و انتقال لنج باری به شماره ثبت ۱۲۳۱۶ - بندر عباس

به استناد رونوشت سند شماره ۴۱۵۷۲ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۵ با شناسه سند ۱۴۰۰۱۴۵۵۷۴۵۰۰۱۴ دفتر اسناد رسمی ۴۵ قشم آقایان حسن شرف باسعیدو فرزند عبدالله (نسبت به ۱۷ سهم) و راشد پور هنگامی فرزند عبدالله (نسبت به ۳۰ سهم) و عبدالله پور هنگامی فرزند احمد (نسبت به ۱۶ سهم) و خانم ها زلیخا عامری فرزند محمد (نسبت به ۸ سهم) و فاطمه شرف باسعیدو فرزند سلیم (نسبت به ۱۷ سهم) سهام خود در مالکیت لنج باری به شماره ثبت ۱۲۳۱۶ - بندرعباس را به آقایان ایمان خورشیدنژاد فرزند خورشید (نسبت به ۱۶ سهم) و خورشید دریانی چاهونی فرزند محمد (نسبت به ۸ سهم) و خانم ها آئنه باسعیدونی فرزند عبدالله (نسبت به ۱۴ سهم) و فخره آب تین فرزند محمد (نسبت به ۸ سهم) و ندا از زرده فرزند عبدالرحمن (نسبت به ۱۶ سهم) و هدا از زرده فرزند عبدالرحمن (نسبت به ۲۶ سهم) انتقال طعی داده اند.

مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می گردد.

شماره آگهی ۷۷۸۰۵۵۳

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم
پرواز کنیم.

ATA Airlines
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
شماره برای ما، محترمید

iFly Together.